
Uchwała Nr XVI/171/2011
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia  1 sierpnia 2011 roku

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na  lata 2011 – 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142, poz.1591; z późniejszymi zmianami ) oraz art. 229, art. 230 ust. 1 , art. 231 ust. 1, art. 232 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami ) 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1

Dokonuje się zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Czeladź na lata 2011-2020

1. Załącznik nr 1 str. 1 do Uchwały Rady Miejskiej nr IV/23/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku 
otrzymuje brzmienie określone  w załączniku Nr 1 str. 1 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik nr 1 str. 2 do Uchwały Rady Miejskiej nr IV/23/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku 
otrzymuje brzmienie określone  w załączniku Nr 1 str. 2 do niniejszej uchwały 

§ 2

Dokonuje się zmian w wykazach Wieloletnich Przedsięwzięć Miasta Czeladź na lata 2011 – 2020 
obejmujący limity wydatków na przedsięwzięcia oraz limity zobowiązań z nimi związanych

1. Załącznik nr 2 str. 1 do Uchwały Rady Miejskiej nr IV/23/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku 
otrzymuje brzmienie określone  w załączniku Nr 2 str. 1 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik nr 2 str. 2 do Uchwały Rady Miejskiej nr IV/23/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku 
otrzymuje brzmienie określone  w załączniku Nr 2 str. 2 do niniejszej uchwały 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

          Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
   w Czeladzi 

        mgr Dominik Penar 



OBJAŚNIENIE DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ (zmiany)

1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Czeladź na lata 2011 – 2020 załącznik nr 1 str. 1 
oraz w Prognozie długu miasta Czeladź załącznik nr 1 str. 2 dokonano zmian polegających na 
zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących o kwotę  578 227,23 zł,  wynikającą z podjętej 
Uchwały nr XVI/170/2011 Rady Miejskiej w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 rok.

2. W  Wykazie  programów,  projektów  i  zadań  związanych  z  programami  realizowanymi  z 
udziałem środków,  o  których  mowa w art.  5  ust.  1  pkt  2  i  3  ufp  –  załącznik  nr  2  str.  1 
uaktualniono  nakłady  poniesione  dotychczas  o  faktyczne  wykonanie  z  2010  roku  w 
następujących przedsięwzięciach:

− Budowa boiska o sztucznej nawierzchni wraz z infrastrukturą przy ul. Sportowej 
w Czeladzi,

− Gospodarcza Brama Śląska – uzbrojenie terenów WSE w Czeladzi – etap 1
Ponadto zmniejszono o kwotę 10 000,00 zł, zadanie Budowa boiska o sztucznej nawierzchni 
wraz z infrastrukturą przy ul. Sportowej w Czeladzi 

3. W Wykazie programów, projektów, lub zadań realizowanych ze środków budżetu miasta oraz 
z udziałem środków nie pochodzących z UE – załącznik  nr 2 str.  2 uaktualniono nakłady 
poniesione  dotychczas  o  faktyczne  wykonanie  z  2010  roku  w  następujących 
przedsięwzięciach:

− Gospodarcza Brama Śląska PSE – ul. Letnia,
− Ul. Zamiejska, Promyka, Kopernika, 27 Stycznia, Sienkiewicza, Spacerowa,
− Józefów – budowa kanalizacji i dróg.

 


	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź

